ut meantib;: s; id̄ qui iter
agit̄: iniqua fortasse que
dā aliq̄n p̄petrauit̄: ei q̄
om̄p̄ deī malū suū ip̄n
ti p̄ita retribuet̄: atq; h̄c
in fiduatoīd̄ maib; tradē
at̄ spoliat; rōq; ut eī in
terre p̄mittit̄. **Q**uod
ergo p̄do in iuste appe
tūt̄: h̄c equissiq; iudex
iuste fieri p̄mittit̄: ut ille
repet̄: qd̄ in iuste fecerit̄:
et iste graui; q̄nq; feriat̄
p̄tūq; nequissima voluta
te culpa om̄p̄ deī mal
torū iuste v̄ndicauit̄.
Alle purgat̄ qui opp̄mit̄:
in isto reat; augeat̄: qui
opp̄mit̄: ut ut de p̄fudo ne
quicie q̄nq; ad p̄m̄az rede
at̄: ut nō euectē: tato
graui; et̄na dāpnacōe feri
at̄: quāto diu e in sua
iūquitate tollerat; **C**ū d
lo ergo misericordit̄ agit̄:
ut p̄ctm̄ sm̄at̄: cū illo disti
te ut mltiplicet̄ n̄ ad p̄m̄az
eērat̄. **I**n illo mala pur
gant̄: dū v̄m sustinet̄: in
isto cumlant̄: dū facit̄. **O**i
potes itaq; deī q̄ fieri p̄
hibuit̄ iustū e: ut fieri si
nat̄: ut v̄n nūc expectat̄
et nō quōd diu tollerat̄:
q̄nq; m̄det̄ plus feriat̄.
Bene ergo dicit̄: habundat
tabernacula p̄donū: et

audact' puocat deū cū
 ipse dedit oīa ī malis eorū
 quia q' nūqu' tollit eis
 hoc ipse dat qui illud ad ea
 p'mā posset resistē si misē
 reri noluisset. Quod tñ de
rebus q' spūalibz intelligi
p't. Na p'lexūqz nōnlli doc
 t're dona p'tipuit: s; ex eis
 de domibz intumescūt. et
 magni p'teribz videri volūt
 atqz oīpotēte deū puocat
 de eis domibz int' p'rimos su
 p'bre. Qui eā p'dones
nō ī merito vocat. q' dū lo
 quūt que nō faciūt. tūsum
 locutōis sue. ūba iustorū
 tollūt. S; quia h' ipa ūba
 sup'na eis grā tribuit. Quo
ret tñ iūta ī p'auis moribz
elinqūt. p'semetipos quide
 p'dones sūt. s; tñ bōa que
 habet diuitz accepit. Se
quit' Rimmēū m'troga ī
meta et docebit te uolap
lia celi et indicabit tibi lo
que t're et espōdebit tibi
et erārabūt p'istes maris
Quid p' iumeta nisi sensu
p'iores. Quid p' celi vo
lūalia n' sūma atqz subli
ma sapiētēs intelligē de
ber. De iumēt' quippe. ī
 sensu p'iores s'ptū est
 aīalia tua habitabūt ī ea.
 Et quia sublimia sapiētēs
 mūbis m'ī adēptorū euo
 lat. s'ptū eta ut uolūt

teli venāt: et habitent
 ī ramis eiq. Quid ued
p'tea nisi terrena sapie
tes. Non et p'mo hōi. ce
lestia despecti dictū est
terra es. et m'ca ibis.
Quid p' p'istes maris nisi
curiosos huius seculi. de
mg accipe. De quibz p'sta
 ait P'istes maris qui p'
ambulat semitas maris
 qui ī magnis reuū īquisi
 tiōibz quasi ī abdūt' flū
 tibz latent. Quid autē
cūta h'et īquisitū doceat
aduigt dices. Quid igno
rat q' oīa h'et mag' d'm fe
cerit. Et si apte dicat.
 Sine sensu tardioēs: seu
 sublimia sapiētēs: sine t'
 remis actibz deditōs. siue
 huius m'ndi occupatōs īqui
 sicōibz equitāt cūta h'et
 cātore om' deū fatet' et
 de p'tate eiq' g'ordit sen
 tūt. quāuis sub ea nō ē
 g'ordit' uiuūt. Quod em
iūstz q'sqz eā uiuēdo lo
quit: hoc iūstz p'lexūqz
 d' deo ut sola uoce q'pellit
 fatēxi: sicut ut mali auc
 tori om' tui opibz sp'itūt
 attestacōe famulent: q'
 que ī pugnae moribz au
 si sūt: q' oīs cātūa. non
 puocē. s; p' oīson sp'em
 creatori suo. quasi uoce
 g'fessioibz reddit. cātore

et dicitur
 et dicitur
 et dicitur

omn negad no pnt: ad
bi itelligi eia iuxta p
la spem hē utilit pt:
quia oib respecta cūta
quasi dat voce attestat
pē ipz quā hē spem sua
lumeta ut uolatilia tea
ut pistes equiq dū cō
fidamq que nob quod rex
rēpondet: qd cūta dñs
fecerit: qz dū mōs ocul
suas spēs mgerūt: se a
remetipis nō eē testat
Et ipō em q cātua sūt
p onsa spem cātori suo
quasi voce gressomō red
dūt: qui q oia cadidit q
lit eia deant admstrari
disposuit. dn̄ subdit Inq
mau aia oib uiuet et
spūs omiuse cānis hoīs
e. p manu qpe ptas ex
pmit. Na igit oib uiue
t et spūs omiuse cānis
hoīs i eig ptate e: a qo
e ut ipē pūdeat qualit
sit qui pstitit eē q non
fuit: p̄t ued p aiaz oib
uiuetis uimetoreū vita
signari: Om̄p̄ aut̄ deq
uemetop aiaz usq ad cor
porcos sensq. uiuificat
honn ued spm̄ usq ad spū
alē intellectu tendit.
In eig exgo mau e aia
oib uiuet: et spūs omi
use cānis hoīs: dū et

in illo hec pstat: aie ut
uiuificet carne. et isto
adhc uiuificat aiaz ut ad
intelligendā pueniat et
mitate. Scedū vō e quia
in sac̄o eloquio spūs hoīs
duobz moīs pom ḡsueuit
Aliqñ nāq spūs p aia: ali
quado p effectu spūali po
mit. Quia nāq spūs dē
sic de mō ipō capite s̄p̄
ta est: clm̄ato capite t
didit spm̄ Si em aliud
spm̄ quā aiaz: exoangelista
dicit: exente utiqz spū
aia em̄sisset. P effectu
quoz spūali spūs dē sic
s̄p̄tū e qui facit āgelos
suos spūs: et m̄stros suos
igne vrete Angeli qpe
in m̄ctu in sac̄o eloquio nō
nūquā p̄dicatōes vocat
sic p p̄phām dicit labia
sacerdot̄ custodiūt sc̄am et
lege requirūt exore eig
quia āgelz dñm ex̄itū
e. Om̄p̄ exgo deq an̄ge
los suos spūs facit. quia
p̄dicatōes spūales effiat:
hoc aut̄ loco si aia oib ui
uetis ipā corp̄o vita sūt
nat. Spūs omiuse cā
nīs hoīs effectz itelli
gēcie spūal̄ exp̄mit. Be
quit. Rone auris uba di
iudicat: et fāces comē
tis saporem. Openē nullū

Cap^m 2^m
de quinq sensibz
et sapia et p̄na
vane distibūis

latet: q̄ quāq̄ sensū edet
 mē videlicet usq̄ audiat
 gustat odore et tactū: in
 cō q̄ senuit atq̄ distinat
 atute distinet et sensū
 a cerebro trahit et cū sit
 iudex sensū cerebri. qui
 m̄nsensū edet: p̄ meatū tñ
 p̄dō sensū quāq̄ distinat deo
 m̄a op̄atōe ut neq̄ oculū
 audiat neq̄ aurib̄ videat
 neq̄ ob olfaciat neq̄ naū
 gustet neq̄ maḡ odoret et
 cū p̄ om̄ū sensū cerebri oīa
 disponat. quib̄ tñ horū se
 s̄ aliud face nō p̄t p̄t id q̄
 ex dispositōe q̄datoris acce
 pit **Ex q̄t̄** ergo corp̄alib̄
 exteriorib̄ m̄telora et sp̄ū
 alia colligeda sūt. ut q̄ p̄
 id t̄ nob̄ publicū ē t̄nsre
 debeat ad secretū q̄d t̄no
 bis ē et nosmetipsos latet
Intuedū quippe ē q̄ cū v̄
 sit sapia alia m̄q̄ alia maḡ
 inhabitat. alij hor̄ alij aliud
 p̄stat et quasi cerebri mōe
 nob̄ metipsos uelud quib̄da
 sensib̄ bit: ut quāuis sibi
 met̄ nūquā sit dissiliū per
 nob̄ tñ diuisa et dissilia sp̄
 opat̄. quāteq̄ iste sapientie
 ille s̄ne donū p̄cipiat iste
 superiorū gnā. ille q̄at̄ cura
 rionū habeat. **Et** m̄ h̄ō u
 bis bit̄ **Job** quib̄ aut̄ au
 ris ubi diuiduat: et fau
 ces comedet̄ sapore eā

de electis et ep̄bis aliquid
 inuē videt̄: quia ubi sa
 piē q̄ ep̄bi audiūt et de
 eti nō solū audiūt: s̄ etiā
 gustat̄: ut eis in corde sa
 piat q̄ ep̄borū metib̄ s̄
 solūmō aurib̄ sonat. Ali
 ud nāq̄ ē notatū tibi au
 dire solūmō aliud uero
 etiā gustat̄. **Arcti** itaque
 ubi sapie sic audiūt ut
 degustet̄: quia hor̄ audiūt
 q̄ eis p̄ amore medullā
 sapit **Ep̄borū** uō s̄
 usq̄ ad ḡm̄cōz somitq̄ ter
 dit̄: ut quidē uatēs au
 diat̄: s̄ tñ corde frigidō
 qualis sapit̄ ignorat̄. **Qui**
 by v̄ subis bit̄ **Job** aurū
 suū ip̄t̄ et corū quā
 d̄ doctrina sapie inflant̄: et
 rogat̄ ep̄bat̄: quia aliud
 ē d̄ deo s̄re: aliud uero h̄. q̄d.
 ḡstos̄t̄ fauce et intelligē
 gustat̄. **Arcti** ergo dicit̄
Nonne auris ubi diuiduat
 et fauces comedet̄ sapore
Et si apte derogatib̄ di
 cet̄ Doct̄ne ubi que nob̄
 usq̄ ad aure uenit: in est
 p̄ sapore intimū intelligē
 fauce tagit̄. **Quia** uō in
 s̄rema etiā etiā cū recte
 sapit̄: ad p̄dicadū nō deb̄
 incaute p̄silid̄. **Subdit̄**
In aliquid sapia et in multo
 t̄pe prudentia. **Illa** em̄ d̄ca

Amib̄ in uicibus

Et

in sapie radice solidata st
q p iuuedi usu ead actu
li qualestut expimto Sz
quia mlis et longio vita
tribuit et sapie gra no
gferet recte adhuc t aug
iudico ipa dona pondeant
demonstrat tu subdit. Apud
ipm est sapia et fortitu
do ipc hfg silu et itelli
ficia hoc no mggoue de
omigomto sum pced acci
pung ut ipm dei ee sapia
et fortitudie sentiaq Nam
paulq qz meo intellectu at
testat dices ipm dei utu
te et dei sapiam qui apud
ipm semp est quia t pncipio
erat ubi et ubi erat apud
deu et deo erat ubi. Haber
aut deo g silu intelligetia
g silu vi qz quia dispoit sua
intelligetia quia gnostrit
mea. Et qz mg silu nome
ipa occultu iudici moa sig
nata. qz aliqn tarediq deli
quetos pcutit no quia iust
culpa no gpcit. s ut dep
natiois eoz sma que p age
da pma differt quasi tar
da ex g silio p dme uideat
Quod exgo qnz foras apta
sma iudicat hoc apud oi
potete an secuda mg silio
latebit. Sequit. Sa de
struere nemo e qui edifi
cat. si inclusit hoies nul
lq e qui apud. Ompe deo

Cap 2

¶

¶

de p dicatione no audita

r. 3

huanu cor destruit tu et m
quit edificat tu explet Ne
q em huana mete debet
lado destruit s excedo. qz
ad p dicatione sua suffiat sibi
dimissa un plectuq fit. ut
tu audiet cor exijetibq
culpib opotet dei gra no
replet. m cassu ex teiq ap
duator moneat quia muta
e od oe q loquit. si ille m
teiq no clamat qui assonat
uba q audiet. hinc p pta ut
Rasi dms edificauit domu i
uanu laborat qui edificat
ea hinc salon dicit Confida
opa dei et nemo possit cor
rige que ille despoit. Nec
mirre si a corde p pbo
p dicator mirre audietur
du nonuqua ipc qz dnd i
hys que loquit. Existetia
moribq ipugnat. hinc
e em. p cayn et diuua ro
te admonet potuit et im
tari no potuit. qz exijet
te culpa malicie ia intud
deq cor reliquerat tu fort
ad testiom uba faciebat
Un at subdit. si inclusit
deq hommez nullq e qui api
at quia oib ho p id quod
male agit quid sibi aliud
qua g stie sue coeete fa
cit ut huc ai reatq pmat
eaa st nemo ex teiq accu
set. Qui tu iudicate deo